	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 19-2011

	Од 09.05 до 16.05.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5536
	4090
	4292
	1143
	15061
	13382
	76,1 %
	743,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1299
	721
	1160
	818
	3998
	3755
	20,2 %
	197,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	274
	216
	182
	58
	730
	598
	3,7 %
	36,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7109
	5027
	5634
	2019
	19789
	17744
	100 %
	976,7
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	502
	494
	503
	147
	1646
	1349
	79,9 %
	879,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	142
	66
	75
	56
	339
	297
	16,5 %
	181,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	31
	14
	7
	75
	69
	3,6 %
	40,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	667
	591
	592
	210
	2060
	1716
	100 %
	1100,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	279
	261
	367
	107
	1014
	845
	82,3 %
	900,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	17
	62
	48
	160
	139
	13 %
	142,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	16
	20
	4
	58
	34
	4,7 %
	51,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	330
	294
	449
	159
	1232
	1019
	100 %
	1093,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	316
	265
	377
	87
	1045
	1024
	73,9 %
	600,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	43
	106
	70
	296
	288
	20,9 %
	170,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	15
	23
	8
	74
	46
	5,2 %
	42,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	421
	323
	506
	165
	1415
	1360
	100 %
	813,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	357
	251
	283
	85
	976
	1005
	74,7 %
	634,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	80
	56
	74
	57
	267
	400
	20,4 %
	173,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	17
	13
	12
	64
	60
	4,9 %
	41,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	459
	324
	370
	154
	1307
	1466
	100 %
	849,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	374
	352
	330
	84
	1140
	900
	70 %
	971,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	184
	97
	111
	79
	471
	408
	28,9 %
	401,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	9
	1
	18
	15
	1,1 %
	15,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	562
	453
	450
	164
	1629
	1324
	100 %
	1387,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1972
	1257
	1093
	273
	4595
	4072
	75,2 %
	778,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	445
	231
	372
	219
	1267
	1133
	20,7 %
	214,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	92
	90
	51
	13
	246
	191
	4 %
	41,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2509
	1578
	1516
	505
	6108
	5404
	100 %
	1034,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	407
	259
	267
	68
	1001
	912
	81,9 %
	997,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	62
	36
	27
	38
	163
	175
	13,3 %
	162,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	23
	17
	1
	58
	43
	4,7 %
	57,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	486
	318
	311
	107
	1222
	1130
	100 %
	1217,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	206
	137
	217
	54
	614
	689
	70,2 %
	584,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	29
	90
	57
	225
	215
	25,7 %
	214,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	4
	7
	5
	36
	34
	4,1 %
	34,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	275
	170
	314
	116
	875
	939
	100 %
	832,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	643
	447
	334
	98
	1522
	1333
	75,5 %
	490,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	131
	85
	112
	102
	430
	412
	21,3 %
	138,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	12
	12
	4
	64
	73
	3,2 %
	20,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	810
	544
	458
	204
	2016
	1820
	100 %
	649,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	480
	367
	521
	140
	1508
	1249
	78,3 %
	7982,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	61
	131
	92
	380
	284
	19,7 %
	2011,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	4
	16
	3
	37
	29
	1,9 %
	195,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	590
	432
	668
	235
	1925
	1563
	100 %
	10190,0


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -19-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	71
	13
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	172
	54
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	802
	229
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Skopje Center
	970
	239
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	571
	224
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Skopje Север
	653
	195
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1207
	267
	0
	0
	70
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1194
	342
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Gostivar
	404
	129
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Tetovo
	1118
	301
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Bitola
	1192
	241
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	302
	74
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Resen
	98
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	74
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Delчevo
	224
	38
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	560
	82
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Pehчevo
	35
	6
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Vinica
	121
	29
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	198
	40
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Ohrid
	433
	148
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Struga
	345
	79
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Kruшevo
	33
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	64
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1043
	453
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	208
	62
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Шtip
	751
	94
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Strumica
	555
	220
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Valandovo
	59
	5
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Gevgelija
	240
	45
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	336
	71
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	249
	62
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	145
	37
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	538
	165
	0
	0
	8
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-19
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-19

	15061

	15061

	15061

	14239

	15061

	14240

	2011-05-18



	


Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1367234331.unknown

_1367234381.unknown

_1367234404.unknown

_1367234427.unknown

_1367234352.unknown

_1367234294.unknown

_1367234312.unknown

_1367234279.unknown

